Hier sehen sie die fertig montierte RhinoRack Plattform.
Bevor sie mit der Montage beginnen, lesen sie bitte diese Anleitung gut durch und
beachten Sie die Anleitungen der im Set enthaltenen Serienteile.
Here you can see the fully assembled RhinoRack platform.
Before you start with the assembly, please read these instructions carefully and observe the
instructions for the standard parts included in the set.
Am Schwimmbad 8
95326 Kulmbach
Tel. 09221 / 95620
Fax 09221 / 956222
e-mail: verkauf@taubenreuther.de
Anbauanleitung: Plattformset, 50-5212100-RLT600
Landrover-Defender 90, 110 abBj 2020
AL: 2264-01
Best.Nr.: 50-10JT9861
Montagezeit: ca. 90 min.
A B C
D
Stückliste
4x 50-T0902020, Adapter Fußkit RLT600 (inkl. 2X Schraube 50-B062)   (A)
1x 50-11RLT600, Fußkit RLT600 (4 Stück)   (B)
1x 50-QMVA10, Distanzstück 10mm RLT600 (2 Stück)   (C)
1x 50-1252100, Rhino Rack Gepäckplattform 1528 x 1236 mm   (D)
1x Anbauanleitung AL
1
 80mm
Nach Anleitung 50-T0902020 montieren!
Mount according assambely instruction 50-T0902020!
B
A
 Unterteil
2 Ausrichten! / Adjust!
Messpunkt in der Mitte des Fußes
 Measuring point in the middle of the leg
 1020mm
3
 1020mm
Querträger ausrichten! Anleitung Plattform beachten!
Adjust the crossbars! Follow instruction platform!
4 Distanzstück 10mm auf die hinteren Füße! Anleitung Distanzstück beachten!
Distance plate 10mm under the rear feet! Follow instructions Distance plate!
C
 OberteilB
5 Füße ausrichten! Anleitung Fußkit beachten
Adjust the legs! / Follow instruction Leg set!
 1020mm  1100mm
Front
Messpunkt in der Mitte des Zapfens
 Measuring point in the middle of the trunnion
6 Plattform aufsetzen und verriegeln! / Put on the platform and lock it!
D